

Öz Değerlendirme Raporu

BALIKESİR ÜNİVERSİTESİ

MALİYE PR.

Binali Kılıç (Başkan)

Öğretim Görevlisi Aysun Yılmaztürk (Uye)

Öğretim Görevlisi Sami BUHUR (Uye)

Doç. Dr Mine BİNİŞ (Uye)

Öğretim Görevlisi Mutlu Yoruldu (Uye)

1.12.2021-13.12.2021

0. GİRİŞ

1. KALİTE GÜVENCE SİSTEMİ

1.1. Birimlerin (Enstitü, Fakülte, Yüksekokul, Meslek Yüksekokulu) misyon ve vizyon belgeleri, Üniversitenin misyon ve vizyonuna uygun olarak kamuoyuyla paylaşılmış mı? Birimlerin organizasyon şeması, iş akışları, görev tanımları, kullanılan formlar kamuoyuyla paylaşılmış mı? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Fakülte tarafından doldurulacaktır.

1.2. Bölümlerin web sayfalarında, misyon-vizyon belgeleri, öz değerlendirme raporları, akran değerlendirme raporları, bölüm komisyonları, iş akış şemaları, formlar, ders planları, ders programları, ilgili yönetmelikler, stajla ilgili bilgiler, yıl bazlı araştırma verileri (yayınlar, projeler), bölüm tanıtımı (power point sunumu) ve tüm bilgilerin güncel olması gerekmektedir. Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzün web sayfasında misyon-vizyon bilgileri yer almaktadır. Aşağıda yer alan link üzerinden misyon ve vizyonumuza ulaşma imkanı olup, değişen şartlar göz önüne alınarak güncellenmektedir.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/maliye-bolumu-4192>

2020 eğitim-öğretim yılından başlamak üzere Maliye Bölümü olarak Öz Değerlendirme Komisyonu tarafından Öz Değerlendirme Raporu oluşturulmaktadır. 2020 yılına ilişkin Öz değerlendirme raporu Maliye Bölümü web sayfasından erişime açık olup, <http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/maliye-bolumu-4194> linki üzerinden görüntüleme ve indirme imkanı bulunmaktadır.

Bölümümüze ait akran değerlendirme raporu bulunmamaktadır. Akran değerlendirme raporuna ilişkin çalışma olgunlaşma aşamasındadır.

Bölüm komisyonlarımız Farabi, Erasmus, Mevlana, Yatay Geçiş Komisyonu, Dikey Geçiş Komisyonu, Kalite Öz Değerlendirme Komisyonu, Staj Komisyonu, Mezuniyet Komisyonu olmak üzere ayrı ayrı bölüm web sayfamız "ÖĞRENCİ" kısmı üzerinden yayımlanmış durumdadır.

İş akış şemaları web sayfamızın <http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/maliye-bolumu-4191> linki üzerinden ulaşılabilir niteliktedir.

Öğrencilerin öğrenci işlemleri ile ilgili faydalanabilecekleri dilekçe ve formlar Balıkesir Üniversitesi İİBF sitesi üzerinden yayımlanmaktadır. Öğrenciler kolay bir şekilde link üzerinden bu formlara ulaşabilmektedirler. <http://www.balikesir.edu.tr/site/birim/iktisadi-ve-idari-bilimler-fakultesi-104360>

Ders planları ve ders programları web sayfamız "ÖĞRENCİ" kısmı üzerinden yayımlanmış durumdadır.

Yönetmelikler Balıkesir Üniversitesi Öğrenci İşleri Daire Başkanlığı üzerinden öğrencilerin erişime açıktır. <http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/ogrenci-isleri-daire-baskanligi-28>

Bölümümüzde staj isteğe bağlıdır. Staj komisyonu tarafından değerlendirmeler ve prosedürler işlenmekte, fakülte tarafından stajla ilgili bilgiler tutulmaktadır.

Bölümümüz akademik personelin yıl bazlı araştırma verileri yokakademik.gov.tr üzerinden görüntülenebilmekle birlikte ayrıca üniversitemiz BAUN Bilgi Sistemi üzerinden de görüntülenmektedir.

Bölüm tanıtımımız Maliye bölümü web sayfamızda yer alan "Bölüm Tanıtımı" içinde yer oryantasyon sunumundan ulaşılmaktadır.

Kanıtlar:

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/ogrenci-isleri-daire-baskanligi-28>

<http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/maliye-bolumu-4197>

1.3. Bölüm bazlı anket uygulaması var mı? Var ise kanıtlarının sunulması gerekmektedir.

Bölümümüzde anket uygulaması bulunmamaktadır.

1.4. Birim kalite komisyonları var mıdır? Birim kalite komisyonları hangi sıklıkla toplanmakta ve toplantılara öğrenci temsilcisi katılım sağlamakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde Birim Kalite Komisyonumuz vardır. Birim kalite komisyonumuz, öğretim üyelerimizden oluşmakta ve senede iki kere toplanmaktadır.

Kanıtlar

[Kalite Komisyon Toplantı Kararı.pdf](#)
[KALİTE KOMİSYONU TAKIMI.docx](#)

1.5. Birimde kalite akreditasyonu ile ilgili hangi çalışmalar yürütülmektedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde kalite akreditasyonu ile ilgili çalışmalar bulunmamaktadır.

1.6. Birimde dış paydaşlarla toplantılar yapılmakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde dış paydaşlarla toplantılar yapılamamaktadır.

1.7. Birimde mezunlara yönelik hangi çalışmalar yürütülmektedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde mezunlara yönelik çalışma pandemi koşulları nedeniyle yürütülememektedir.

1.8. Birimde ulusal ve uluslararası değişim programları kapsamında (Erasmus, Mevlana, Farabi) öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliği hangi seviyededir. Değerlendirme dönemi içerisindeki giden-gelen öğrenci, öğretim elemanı verileri, anlaşma sağlanan kurumlara ilişkin bilgiler nelerdir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde ulusal ve uluslararası değişim programları kapsamında (Erasmus, Mevlana, Farabi) öğrenci ve öğretim elemanı hareketliliği 2021 yılında gerçekleşmemiştir.

1.9. Birimin iç ve dış paydaş listesi oluşturulmuş mudur? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Birimin iç ve dış paydaş listesi oluşturulmuştur.

Kanıtlar

[PAYDAŞ LİSTESİ.docx](#)

1.10. Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla biriminizce düzenlenen faaliyet (toplantı, çalıştay vb.) sayısına ilişkin kanıtlarıyla birlikte bilgi veriniz.

Kalite kültürünü yaygınlaştırma amacıyla bölümümüzde düzenlenen faaliyet bulunmamaktadır.

2. EĞİTİM VE ÖĞRETİM

2.1. Birimde yürütülen programların tasarımı, öğretim programlarının amaçlarına ve öğrenme çıktılarına uygun olarak yapılmış, programların yeterlilikleri, Türkiye Yükseköğretim Yeterlilikleri Çerçevesi'ni esas alacak şekilde tanımlanmış mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzün temel amacı <http://www.balikesir.edu.tr/site/icerik/maliye-bolumu-1329> ifade edildiği üzere öğrencilerin maliye konusundaki bilgilere ulaşma, değerlendirme ve yorumlama becerilerini geliştirmektir. Bu şekilde edinilen bilgilerin pratiğe dönüştürülmesi hedeflenmektedir. Her yıl yapılan bölüm toplantılarında amaçlarımız gözden geçirilmektedir. Bölümümüz eğitim amaçları belirlenirken iç ve dış paydaşların öneri ve görüşleri de dikkate alınmaktadır.

Bologna süreci kapsamında bölümümüzde verilen dersler program yeterlilikleri ve ders öğrenme çıktıları belirlenmiştir. Bu yeterlilikler ve çıktılar ilgili dersleri veren öğretim üyeleri tarafından güncellenmektedir.

Kanıt:

<http://www.balikesir.edu.tr/site/birim/ogrenci-isleri-daire-baskanligi-6>

2.2. Biriminizde mezun durumundaki öğrencilere "program amaç ve çıktılarına ulaşma düzeyini" ölçmeye yönelik yapmış olduğunuz anketlere ve analizlerine ilişkin kanıtların sunulması gerekmektedir.

Bölümümüzde mezun durumundaki öğrencilere "program amaç ve çıktılarına ulaşma düzeyini" ölçmeye yönelik yapmış olduğumuz anket ve analizler bulunmamaktadır.

2.3. Programların dersleri ve ders içerikleri belirlenirken iç ve dış paydaşlar sürece dâhil edilmiş midir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölüm programımız dersleri ve ders içerikleri belirlenirken iç ve dış paydaşlar sürece dâhil edilmemiştir.

2.4. Birimizdeki ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu sağlanmış, izlenmesi ve iyileştirilmesi yapılmakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Ders kazanımlarının program çıktılarıyla uyumu, izlenmesi ve iyileştirilmesi Bologna süreci kapsamında yapılmaktadır. Belirlenen yeterlilikler ve çıktılar gereklilik göstermesi halinde ilgili öğretim üyeleri tarafından güncellenmektedir.

Kanıt:

<http://www.balikesir.edu.tr/site/birim/ogrenci-isleri-daire-baskanligi-6>

2.5. Biriminizdeki ders değerlendirme anketlerinin sonuçlarına yönelik hangi izleme ve iyileştirme çalışmaları yürütülmektedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde ders değerlendirme anketlerinin sonuçlarına yönelik izleme ve iyileştirme çalışmaları yapılamamıştır.

2.6. Biriminizde yürütülen öğrenci danışmanlık hizmetine (kariyer danışmanlığı vb.) ilişkin hangi uygulamalar yapılmaktadır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Öğrencilerimize kariyer ve ders planlaması konularında bölüm öğretim üyelerimiz tarafından danışmanlık yapılmaktadır.

Balıkesir Üniversitesi Ön Lisans ve Lisans Eğitim ve Öğretim Yönetmeliğinin ikinci bölümü 6. maddede düzenlenen kayıt ve eğitim-öğretim esaslarına göre gerçekleştirilmektedir. Aynı yönetmeliğin

13.maddesinde ise öğrenci danışmanlığı düzenlenmiştir. <https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23601&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5> Yönetmeliğin 13. maddesine göre “Her öğrenci için bir danışman görevlendirilir. Danışman, eğitim-öğretim çalışmaları ve Üniversite yaşamı ile ilgili sorunların çözümünde öğrenciye yardımcı olur. Danışman her yarıyıl başında akademik takvime bağlı olarak danışmanlığını yaptığı öğrencilerin yeni kayıt ve kayıt yenileme ile ders seçme, ders alma, ders ekleme ve ders çıkarma gibi işlemlerinde yardımcı olur, ders alma ile seçme işlemlerinin ilgili mevzuata ve ders planlarına uygunluğunu değerlendirir ve onay verir. Danışmanlık Senatonun belirleyeceği esaslara göre yürütülür”. Akademik danışman, danışmanı olduğu öğrencinin öğrenim süresi boyunca eğitim-öğretim çalışmaları ve üniversite yaşamı ile ilgili sorunlarında yol göstermekte ve yardımcı olmaktadır.

Bölümümüzde öğrencilerin ders kayıt işlemleri kapsamındaki danışmanlıkları tüm öğretim üyelerimiz tarafından gerçekleştirilmektedir. Sadece ders kayıt danışmanlıkları değil, öğrencilerimizin mesleki gelişimlerine katkıda bulunmak ve desteklemek amacıyla akademik olarak danışmanlık yapılmaktadır. Öğrencilere kayıt danışmanlarının kimler olduğu öğrenci bilgi sisteminden duyurulmaktadır.

Kanıt:

<https://www.mevzuat.gov.tr/mevzuat?MevzuatNo=23601&MevzuatTur=8&MevzuatTertip=5>

2.7. Biriminizde görev yapan yabancı uyruklu öğretim elemanı ve kayıtlı yabancı uyruklu öğrenci bulunmakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde aktif dönemde kayıtlı yabancı uyruklu 3 öğrencimiz bulunmaktadır.

Kanıtlar

[Yabancı Uyruklu Öğrenci Dağılımı.docx](#)

2.8. Biriminizde öğretim elemanlarının ders notları, sunumları, ses dosyaları vb. hangi platformlar üzerinden paylaşılmaktadır ? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde derslerimiz yüzyüze ve online eğitim olmak üzere gerçekleştirilmektedir. Öğretim elemanlarımız derslere ilişkin ders notları, sunumları, ses dosyaları vb. ders dökümanlarını microsoft teams programı üzerinden her ders için oluşturmuş oldukları sınıf kanallarından öğrencilerle paylaşmaktadır.

Kanıtlar

[Microsoft Teams üzerinden ders dökümanları paylaşımı.PNG](#)

2.9. Biriminizde uzaktan eğitimde verilen derslerin erişilebilirlik durumu, derslerin yüzde kaç online olarak sürdürülmektedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde uzaktan eğitimde verilen derslere öğrenciler Microsoft Teams programı üzerinden erişilebilmektedirler. 2021-2022 eğitim öğretim yılı güz dönemine ilişkin 7 dersimiz online olarak sürdürülmektedir. Bahar dönemi kapsamında 6 dersimiz online olarak gerçekleştirilecektir.

Kanıtlar

2.10. Biriminizde engelli öğrenci bulunmakta mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüz Maliye 1.öğretimde engelli olarak eğitimine devam eden 1 öğrencimiz bulunmaktadır.

Kanıtlar

[ENGELLİ ÖĞRENCİ DAĞILIMI.docx](#)

2.11. Biriminiz öğretim elemanlarının öğrenci merkezli öğretim konusunda sahip oldukları sertifika ve belgeleri nelerdir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde öğretim elemanlarımızın öğrenci merkezli öğretim konusunda sahip oldukları sertifika ve belgeler bulunmamaktadır.

2.12. Biriminizde eğitimcilerin eğitimi uygulamalarına ilişkin katılım sağlanan eğitim programı var mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Eğiticilerin eğitimi uygulamalarına ilişkin katılım sağlanan eğitim programı Afet ve Acil Durum Yönetimi ile AFAD eğitimi olarak düzenlenmiştir.

<https://drive.google.com/file/d/1wytQvfOCeWKlkTNZVve5bqX3mdh2eZCV/view>

Kanıtlar

[Afet ve Acil Durum Yönetimi.PNG](#)

[İlk yardım.PNG](#)

2.13. Biriminizde 2021 yılı içinde yürütülen eş/ ortak danışmanlık (unvan, isim, soy isim, tez adı, tez danışmanı bilgileri ile beraber) var mıdır?

Bölümümüzde 2021 yılı içinde yürütülen eş/ ortak danışmanlık bulunmamaktadır.

2.14. Biriminizde öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış, engelli bireyler için altyapı düzenlemesi yapılmış mıdır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Fakültemiz ve bölümümüz bünyesinde öğretim ortamında ve öğrenci laboratuvarlarında gerekli güvenlik önlemleri alınmış, engelli bireyler için altyapı düzenlemesi yapılmıştır.

2.15. Biriminiz öğrencilerinin 2021 yılında gerçekleştirdiği endüstriyel proje sayısı nedir? (Örnek: Proje No:FEF-II Projenin Adı:Tatlı Su Balıklarındaki Kızıl Hastalığının Flow Stometri Yöntemiyle Teşhisi. Proje Ekibi: İlhan, Z. (Yürütücü), Usta, M. (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....

Bölümümüzde öğrencilerin 2021 yılında gerçekleştirdiği endüstriyel proje sayısı yoktur.

2.16. Biriminizde 2021 yılında çift ana dal yapan lisans öğrenci sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde 2021 yılında çift ana dal yapan lisans öğrenci bulunmamaktadır.

3. ARAŞTIRMA VE GELİŞTİRME

3.1. Biriminizde 2021 yılında Balıkesir Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen ve devam eden proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Proje No:..... Projenin Adı:Tatlı Su Balıklarındaki Kızıl Hastalığının Flow Stometri Yöntemiyle Teşhisi. Proje Ekibi: İlhan, Z. (Yürütücü), Usta, M. (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde 2021 yılında Balıkesir Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenen ve devam eden proje sayısı bulunmamaktadır.

3.2. Biriminizde 2021 yılında Balıkesir Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenip tamamlanan proje sayısı? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Proje No:..... Projenin Adı:Tatlı Su Balıklarındaki Kızıl Hastalığının Flow Stometri Yöntemiyle Teşhisi. Proje Ekibi: İlhan, Z. (Yürütücü), Usta, M. (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde 2021 yılında Balıkesir Üniversitesi BAP Koordinatörlüğü tarafından desteklenip tamamlanan proje sayısı bulunmamaktadır.

3.3. Biriminizde 2021 yılında BAP Koordinatörlüğü dışında diğer ulusal kurumlar tarafından desteklenen ve devam eden proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde 2021 yılında BAP Koordinatörlüğü dışında diğer ulusal kurumlar tarafından desteklenen ve devam eden proje sayısı ve bütçesi bulunmamaktadır.

3.4. Biriminizde 2021 yılında BAP Koordinatörlüğü dışında diğer ulusal kurumlar tarafından desteklenip tamamlanan proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde 2021 yılında BAP Koordinatörlüğü dışında diğer ulusal kurumlar tarafından desteklenip tamamlanan proje sayısı ve bütçesi bulunmamaktadır.

3.5. Biriminizde 2021 yılında uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ve devam eden proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde 2021 yılında uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenen ve devam eden proje sayısı ve bütçesi bulunmamaktadır.

3.6. Biriminizde 2021 yılında uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenip tamamlanan proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde 2021 yılında uluslararası kuruluşlar tarafından desteklenip tamamlanan proje sayısı ve bütçesi bulunmamaktadır.

3.7. Biriminizde 2021 yılında tamamlanmış ve proje yürütücüsünün Balıkesir Üniversitesi dışındaki kurumlarda olduğu proje sayısı ve bütçesi? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde 2021 yılında tamamlanmış ve proje yürütücüsünün Balıkesir Üniversitesi dışındaki kurumlarda olduğu proje sayısı ve bütçesi bulunmamaktadır.

3.8. Biriminizde 2021 yılında SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayınlanan makaleler? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Koç, O., ve Atılğan, D. (2021). Yazar otorite dizininde karşılaşılan sorunlar: Ankara Üniversitesi örneği. Bilgi Dünyası, 1-30.)

Bölümümüzde 2021 yılında SCI, SCI-Expanded, SSCI ve AHCI kapsamındaki dergilerde yayınlanan makaleler bulunmamaktadır.

3.9. Biriminizde 2021 yılında ulusal dergilerde (Alan indeksi, Ulakbim veya TR dizini tarafından taranan dergiler dâhil) yayımlanan toplam makale sayısı? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Koç, O., ve Atılğan, D. (2021). Yazar otorite dizininde karşılaşılan sorunlar: Ankara Üniversitesi örneği. Bilgi Dünyası, 1-30.)

Bölümümüzde 2021 yılında ulusal dergilerde (Alan indeksi, Ulakbim veya TR dizini tarafından taranan dergiler dâhil) yayımlanan toplam makale sayısı 14'tür.

Kanıtlar

[3.9.ULUSAL DERGİLERDE YAYINLANAN AKADEMİK YAYINLAR.docx](#)

3.10. Biriminizde 2021 yılında uluslararası bilimsel kongrelerde sunulan (Sözlü veya yazılı) bildiri sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. Örnek: USTA ,A. (2021). Creative ways of being. International Society for Theoretical Psychology 13 Mayıs 2021.

Bölümümüzde 2021 yılında uluslararası bilimsel kongrelerde sunulan (Sözlü veya yazılı) bildiri sayısı 3'tür.

Kanıtlar

[3.10. ULUSLARARASI BİLİMSEL KONGRELERDE YAYINLANAN AKADEMİK YAYINLAR.docx](#)

3.11. Biriminizde 2021 yılında ulusal bilimsel kongrelerde sunulan (Sözlü veya yazılı) bildiri sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.. Örnek: USTA ,A. (2021). Creative ways of being. International Society for Theoretical Psychology 13 Mayıs 2021.

Bölümümüzde 2021 yılında ulusal bilimsel kongrelerde sunulan (Sözlü veya yazılı) bildiri sayısı 1'dir.

Kanıtlar

[3.11. ULUSAL BİLİMSEL KONGRELERDE YAYINLANAN AKADEMİK YAYINLAR.docx](#)

3.12. Biriminizde 2021 yılında SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI kapsamında alınan toplam atıf sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde 2021 yılında SCI, SCI-E, SSCI ve AHCI kapsamında alınan toplam atıf sayısı 1'dir.

Kanıtlar

[3.12 ATIFLAR.docx](#)

3.13. Biriminizde 2021 yılında ulusal, alan indeksli veya TR dizini vb. kapsamında alınan toplam atıf

sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde 2021 yılında ulusal, alan indeksli veya TR dizini vb. kapsamında alınan toplam atıf sayısı 43'tür.

Kanıtlar

[3.13 ATIFLAR.docx](#)

3.14. Biriminiz öğretim elamanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen uluslararası kitap yazarlığı, editörlük sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Şentürk, M. (2021). Açık medeniyet: Çok medeniyetli toplum. İstanbul: Akademisyen Yayınevi)

Bölümümüzde 2021 yılında gerçekleştirilen uluslararası kitap yazarlığı, editörlük sayısı 3'tür.

Kanıtlar

[3.14 ULUSLARARASI KİTAP YAZARLIĞI, EDITÖRLÜK ÇALIŞMALARI.docx](#)

3.15. Biriminiz öğretim elamanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen uluslararası kitaplarda bölüm yazarlığı sayısı (aynı kitapta aynı yazar tarafından yazılan bölümler, tek bir bölüm olarak yazılmalıdır.) nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: ARI, Ş. (2021). As rain is to fields, so good teachers are to students. S. Knipe (Ed.), Middle years schooling içinde (101-115. ss.). Frenchs Forest, N.S.W: Pearson Education Australia.)

Bölümümüzde 2021 yılında gerçekleştirilen uluslararası kitaplarda bölüm yazarlığı sayısı 9'dur.

Kanıtlar

[3.15 ULUSLARARASI KİTAPLARDA BÖLÜM YAZARLIĞI ÇALIŞMALARI.docx](#)

3.16. Biriminiz öğretim elamanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen ulusal kitaplarda bölüm yazarlığı sayısı (aynı kitapta aynı yazar tarafından yazılan bölümler, tek bir bölüm olarak yazılmalıdır) nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: ARI, S. (2021). Öğrencilerde madde bağımlılığı. S. Kayı (Ed.), Uyuşturucu ile Mücadele içinde (151-170. ss.). Akademik Yayınlar

Bölümümüzde 2021 yılında gerçekleştirilen ulusal kitaplarda bölüm yazarlığı sayısı yoktur.

3.17. Biriminiz öğretim elamanları tarafından 2021 yılında gerçekleştirilen ulusal kitap yazarlığı, editörlüğü sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Hatay, M. T. (Ed.). (2021). Sosyoloji öğrenimi el kitabı. Balıkesir: Sipahi Yayıncılık)

2021 yılında gerçekleştirilen ulusal kitap yazarlığı, editörlüğü sayısı yoktur.

3.18. Biriminizde 2021 yılında sonuçlanan patent sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Hornak, P. (2021). Resonator for magnetic resonance imaging of the ankle. Patent No.).

2021 yılında sonuçlanan patent sayısı yoktur.

3.19. Biriminizde 2021 yılında sonuçlanan faydalı model veya tasarım sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

2021 yılında sonuçlanan faydalı model veya tasarım sayısı yoktur.

3.20. Biriminiz öğretim elemanlarının 2021 yılında aktif olarak görev aldığı teknoloji şirketi sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde öğretim elemanlarının 2021 yılında aktif olarak görev aldığı teknoloji şirketi sayısı 1'dir.

3.21. Biriminiz öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı TÜBA veya TÜBİTAK ödül sayısı (TÜBA çeviri ödülü ve yayınlara alınan para ödülleri hariç) nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı TÜBA veya TÜBİTAK ödül sayısı yoktur.

3.22. Biriminiz öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı uluslararası ödül sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı uluslararası ödül sayısı yoktur.

3.23. Biriminiz öğretim elemanları tarafından 2021 yılında tamamlanan doktora / tıpta uzmanlık tez sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde öğretim elemanları tarafından 2021 yılında tamamlanan doktora / tıpta uzmanlık tez sayısı yoktur.

3.24. Biriminiz öğretim elemanları tarafından 2021 yılında tamamlanan yüksek lisans tez sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde öğretim elemanları tarafından 2021 yılında tamamlanan yüksek lisans tez sayısı yoktur.

3.25. Biriminizde 2021 yılında öğretim elamanlarınız tarafından gerçekleştirilen uluslararası sergi sayısı kaçtır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Kotan, A. (2021). Tuval üzeri karışık teknik)

2021 yılında öğretim elamanlarınız tarafından gerçekleştirilen uluslararası sergi sayısı yoktur.

3.26. Biriminizde 2021 yılında öğretim elamanlarınız tarafından gerçekleştirilen ulusal sergi sayısı kaçtır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Örnek: Ateş, S. (2021). Geçmişten Günümüze Beyoğlu'nda Tasarım)

Bölümümüzde 2021 yılında öğretim elamanlarımız tarafından gerçekleştirilen ulusal sergi bulunmamaktadır.

3.27. Biriminizce 2021 yılında düzenlenen ulusal/uluslararası sergi sayısı kaçtır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde 2021 yılında düzenlenen ulusal/uluslararası sergi bulunmamaktadır.

4. TOPLUMSAL KATKI

4.1. Biriminiz tarafından 2021 yılında toplumsal katkı kapsamında gerçekleştirilen bütçesi olan projeler hakkında kanıtları ile birlikte bilgi veriniz. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüz tarafından 2021 yılında toplumsal katkı kapsamında gerçekleştirilen bütçesi olan projeler bulunmamaktadır

4.2. Biriminizce 2021 yılında toplumsal katkı kapsamında düzenlenen panel, etkinlik, toplantı vb.

sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Fakültemiz bünyesinde 2021 yılında öğrencilerimize toplumsal katkı kapsamında düzenlenen panel, etkinlik, toplantı sayısı 3 'tür. Online olarak gerçekleştirilmiştir.

Etkinliklere ilişkin detaylı bilgiler aşağıdaki web sayfalarında yer almaktadır.

<http://www.balikesir.edu.tr/site/duyuru/5627>

<http://www.balikesir.edu.tr/site/duyuru/5253>

<http://www.balikesir.edu.tr/site/duyuru/5120>

Kanıtlar

[2020-2021 EĞİTİM ÖĞRETİM YILI ETKİNLİKLERİ.docx](#)

4.3. Biriminizce 2021 yılında yürütülen sosyal sorumluluk projeleri için diğer kurumlardan sağlanan kaynaklar nelerdir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde 2021 yılında yürütülen sosyal sorumluluk projeleri için diğer kurumlardan sağlanan kaynaklar bulunmamaktadır.

4.4. Biriminiz tarafından 2021 yılında yürütülen sosyal sorumluluk projelerinin sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde 2021 yılında yürütülen sosyal sorumluluk projeleri bulunmamaktadır.

4.5. Birimiz öğrencilerinin 2021 yılında gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projelerinin sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde öğrencilerin 2021 yılında gerçekleştirdiği sosyal sorumluluk projeleri bulunmamaktadır.

5. ÜNİVERSİTE İZLEME VE DEĞERLENDİRME

5.1. Biriminize 2021 yılında uluslararası değişim programları kapsamında gelen öğretim elemanı sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde 2021 yılında uluslararası değişim programları kapsamında gelen öğretim elemanı sayısı yoktur.

5.2. Biriminizde 2021 yılında uluslararası değişim programları kapsamında giden öğretim elemanı sayısı kaçtır? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde 2021 yılında uluslararası değişim programları kapsamında giden öğretim elemanı sayısı bulunmamaktadır.

5.3. Biriminiz üniversite öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı uluslararası fonlara dayalı proje sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde üniversite öğretim elemanlarının 2021 yılında aldığı uluslararası fonlara dayalı proje sayısı bulunmamaktadır.

5.4. Biriminizde yurt dışındaki üniversiteler veya kurum ve kuruluşlar ile ortak yürütülen proje sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde yurt dışındaki üniversiteler veya kurum ve kuruluşlar ile ortak yürütülen proje sayısı bulunmamaktadır.

5.5. Biriminizde 2021 yılında endüstri ile ortak yürütülen proje sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde 2021 yılında endüstri ile ortak yürütülen proje sayısı bulunmamaktadır.

5.6. Biriminizde 2021 yılında endüstri ile ortak yürütülen projelerin toplam bütçesi nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde 2021 yılında endüstri ile ortak yürütülen projeler bulunmamakta olduğundan projelere ilişkin toplam bütçesi mevcut değildir.

5.7. Biriminizde 2021 yılında kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır. (Proje No:..... Projenin Adı:T..... Proje Ekibi: (Yürütücü), (Araştırmacı) Başlangıç /Bitiş Tarihi: Bütçesi:.....)

Bölümümüzde 2021 yılında kamu kurumları ile birlikte yürütülen proje sayısı bulunmamaktadır.

5.8. Biriminizde 2021 yılında dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde 2021 yılında dezavantajlı gruplara yönelik sosyal entegrasyon ve kapsayıcılığa ilişkin yapılan faaliyet sayısı bulunmamaktadır.

5.9. Biriminizin 2021 yılında sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik vb. alanlarında aldığı ödül sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde 2021 yılında sıfır atık, yeşil kampüs ve çevrecilik vb. alanlarında aldığı ödül sayısı bulunmamaktadır.

5.10. Biriminizde Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı nedir? Bu bilgilere ilişkin kanıtlar sunulmalıdır.

Bölümümüzde Teknokent veya Teknoloji Transfer Ofisi (TTO) projelerine katılan öğrenci sayısı bulunmamaktadır.

SONUÇ
SONUÇ

deneme